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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
Öğrenci İşleri Birimi

Sayı   :E-83289901-106.02-2128914  ………… 
Konu :Üniversite Seçmeli Dersler Sınav 

Programları

Dağıtım Yerlerine

İlgi : 01.11.2024 tarihli ve 2128012 sayılı yazı.

İlgi sayılı yazıda Fen Fakültesi bölümleri tarafından 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılı 
için Üniversite Seçmeli Dersler havuzuna sunulmuş olan derslerin sınav programları yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
 Dekan

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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Fen Fakültesi Dekanlığı 

Sayı   : E-17388326-300-2128012  ………… 
Konu : Üniversite Seçmeli Dersler Sınav 

Programları

DAĞITIM YERLERİNE

Fakültemiz bölümleri tarafından 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılı için Üniversite Seçmeli 
Dersler havuzuna sunulmuş olan derslerin sınav programları düzenlenmiş olup ekte sunulmuştur. 

 
Bilgilerinizi ve Fakülteniz öğrencilerine duyurulması konusunda gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Dinçer AYAZ
 Dekan

Ek:2.Syf

Dağıtım:
Gereği:
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına

Ege Ünv. Evrak Tarih ve Sayısı: 01.11.2024-E.2128012

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

ARASINAV
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN305MAST.1 Modern Astronomi 15:00 20.11.2024 Doç. Dr. Hasan Ali DAL D22
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN309 Astrobiyoloji 15:00 20.11.2024 Prof. Dr. Zeynep BOZKURT C018
Biyoloji FEN305BİLFELS Bilim Felsefesi 15.00-17.00 20.11.2024 Prof.Dr.Cemal ÜN E-127
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 27.11.2024 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-151
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 20.11.2024 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-023
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 27.11.2024 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-128
Biyoloji FEN305UPL Understanding Plant Life 15.00-17.00 27.11.2024 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-142
Biyoloji FEN305LKY Laboratuvarda Kalite Yönetimi 15.00-17.00 20.11.2024 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-151
Biyoloji FEN305BİMD Bitkilerin Mikroskopik Dünyası 15.00-17.00 20.11.2024 Dr.Z.Işın YAZICI KAYA E-227
Kimya FEN305ENÇ Çevre ve Enerji 15.00-17.00 27.11.2024 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316
Matematik FEN305MAHY Matematik Her Yerde 15:00 - 16:30 27.11.2024 Doç.Dr. F. E. ERDOĞAN C 118

E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

FİNAL
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN305MAST.1 Modern Astronomi 15:00 22.01.2025 Doç. Dr. Hasan Ali DAL D22

Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN309 Astrobiyoloji 15:00 22.01.2025 Prof. Dr. Zeynep BOZKURT C018
Biyoloji FEN305BİLFELS Bilim Felsefesi 15.00-17.00 22.01.2025 Prof.Dr.Cemal ÜN E-127
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 29.01.2025 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-151
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 29.01.2025 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-023
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 22.01.2025 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-128
Biyoloji FEN305UPL Understanding Plant Life 15.00-17.00 29.01.2025 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-142
Biyoloji FEN305LKY Laboratuvarda Kalite Yönetimi 15.00-17.00 22.01.2025 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-151
Biyoloji FEN305BİMD Bitkilerin Mikroskopik Dünyası 15.00-17.00 22.01.2025 Dr.Z.Işın YAZICI KAYA E-227
Kimya FEN305ENÇ Çevre ve Enerji 15.00-17.00 29.01.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316
Matematik FEN305MAHY Matematik Her Yerde 15:00 - 16:30 29.01.2025 Doç.Dr. F. E. ERDOĞAN C 118

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

BÜTÜNLEME
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN305MAST.1 Modern Astronomi 15:00 5.02.2025 Doç. Dr. Hasan Ali DAL D22

Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN309 Astrobiyoloji 15:00 5.02.2025 Prof. Dr. Zeynep BOZKURT C018
Biyoloji FEN305BİLFELS Bilim Felsefesi 15.00-17.00 5.02.2025 Prof.Dr.Cemal ÜN E-127
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 5.02.2025 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-151
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 5.02.2025 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-023
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 5.02.2025 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-128
Biyoloji FEN305UPL Understanding Plant Life 15.00-17.00 5.02.2025 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-142
Biyoloji FEN305LKY Laboratuvarda Kalite Yönetimi 15.00-17.00 5.02.2025 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-151
Biyoloji FEN305BİMD Bitkilerin Mikroskopik Dünyası 15.00-17.00 5.02.2025 Dr.Z.Işın YAZICI KAYA E-227
Kimya FEN305ENÇ Çevre ve Enerji 15.00-17.00 5.01.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316
Matematik FEN305MAHY Matematik Her Yerde 15:00 - 16:30 5.02.2025 Doç.Dr. F. E. ERDOĞAN C 118

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


